Ο Δήμος Σκύρου προκηρύσσει δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων με ανοικτή διαδικασία μέσω του 

ΕΣΗΔΗΣ για την Πράξη με τίτλο: «Προμήθεια εξοπλισμού πολιτικής προστασίας Δήμου Σκύρου» με Κωδικό ΟΠΣ 

6019340 στο Πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2021-2027» εκτιμώμενης αξίας τετρακοσίων είκοσι επτά χιλιάδων 

οκτακοσίων ευρώ (427.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και έχοντας ως κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής, για τα 

προσφερόμενα είδη, βάσει των κριτηρίων αξιολόγησης, τα οποία ορίζονται ανά είδος στα αντίστοιχα άρθρα της